PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

ATA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020 DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES Nº 1

E Nº 2.

Aos 07 (sete) dias do mês de Abril do ano 2020, às 08h45min, em sessão pública, sob supervisão do

Presidente da comissão o Senhor Evaristo Eduardo da Silva, Secretário Idair Alves Batista e membro

Claudius Salomão Prestes Souto, nomeados pela portaria 001/2020, reuniram-se para proceder ao

recebimento dos envelopes nº 1 e nº 2 que seriam entregues pelas proponentes interessadas na execução

do objeto Contratação de empresa para Aquisição de um Imóvel Rural: Lote de Terras nº 74-A-1, com

área de 30.250,00 m², resultante da subdivisão formado pelos Lotes nºs. 74-A e parte do Lote nº. 74,

situado no Núcleo Palmital, 2ª Secção da Gleba Rio Bom, Distrito de Santo Antonio do Palmital,

Município de Rio Bom – PR. Aberta a sessão pelo Senhor Pregoeiro e visto que não houve nenhum

interessado foi declarado DESERTO o certame. Não havendo mais nada a tratar, eu Secretário em função

Idair Alves Batista, lavrei presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais

presentes.

Rio Bom – PR, 07 de abril de 2020.

Evaristo Eduardo da Silva        Idair Alves Batista            Claudius Salomão Prestes Souto

Presidente                         Secretário            Membro